

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۵ جولای ۲۰۱۸



جنایتکاران و خاینان مشهور کشور را تاریخ شناخته مردم بشناسند!



سیاستمداران، دانشمندان، حقوق دانان و محصلان و نسل های تعلیم یافته کشور می دانند که سیاست يك علم است. می گویند (فشرده اقتصاد عبارت از سیاست است) و دانشمندان سیاسی و احزاب سیاسی شخصیت هائی که پای به مبارزه

می گذارند از همه اولتر منافع مردم کشور را مدنظر میگیرند تا ملت کشور خود را از فقر و بدبختی نجات دهند. متکی به نفس و شخصیت مردمی داشته باشند. دایم فکر آرامی جامعه خود را مدنظر بگیرند. از قدرت طلبی هاو زور گویی ها در زمان قدرت خود بالای ملت دوری نمایند چراکه از خون پول و دارائی کشور تریبه شده اند.

امروز در اکثریت کشور ها دیده می شود انسانان ضعیف النفس به قدرت سیاسی رسیده اند (منافع کشور خود را فدای منافع خود) می سازند و همین مردمان فهمیده و تعلیم یافته که از اقتصاد ، اجتماع، تاریخ، روشهای سیاسی دولت داری خوب و مردم داری آگاهی دارند از این که دوره حیات خود را به خدمت مردم بیچاره و آرامی کشور صرف نمایند که اکثریت وطن پرستان کردند و به جوقه های اعدام رفتند. تاریخ و مردم وطن پرست بر سر شان افتخار می کنند و تاریخ به خط زرین یادشان می نماید و به نام نیک ثبت تاریخ شده اند .

اما کسانی که این همه خوبی ها و بدی های کشور خود را می دانند از مردم و ملت قطع روابط نموده بادیلت های ضد مردمی و جنایتکار همکاری می نمایند و نوکر نوکر اجنبی می شوند به نام اپورتونیزم یا تغییر دادن عقیده سیاسی به جهت دیگر نامیده می شوند بنابراین باعث بربادی ویران گشتن در مملکت خود می گردند. همین دلیل است که وطن داران ما دارای قلب پاک و ایمان قوی، کاکگی و جوان مردی اند این فاحشه های سیاسی، اقتصادی، نظامی و مذهبی باصدها دورغ و نیرنگ از قرن هاست مردم عوام را بازی داده رفته اند در این زمان و عصر حاضر از دین و مذهب کارگرفته کشور را به خاکدان خاک برابر ساخته هنوز هم از این جنایت دست بردار نیستند.

کشور رادر قرن ۲۰ و ۲۱ به چه حال رسانیده اند گاهی به شوروی گاهی به پاکستان و ایران فعلاً به چهل و چهار کشور خون خور که در رأس شان امریکا و قوای ناتو و دولت های اروپائی قرار دارد و دولت فاشیستی همراه با این روشنفکران پلید و وطن فروشان از يك کشور به کشور دیگر رفته پیمان های خاک فروشی را امضاء می کنند که مردم و ملت از این فریب و کارشان خبر ندارند و تلویویزن های دولتی و مربوط به (آی اس آی)، (سی آی ای) و منطقه هستند که تبلیغات به نفع دولت فاشیستی و بادیار های خارجی خود می کنند.

در پهلوی این کارها سخنگوهای ارگ ، وزارت دفاع و وزارت داخله و دیگر دستگاه های دولتی که از پول مردم تعلیم و تریبه شده اند در میز های مدور تلویویزن هادورغ های شاخدار می گویند که انسان های فهمیده را جن می گیرد و در چشم مردم عوام خاک می زند اما شرم و حیاء ندارند و باز دیگر روشنفکران از این ها دفاع می کنند چون سمت گرائی و قوم گرائی در بین به میان آمده است .

مردم عوام پاک و شریف هستند این مردمان دانسته و فهمیده که روش خودخواهانه و جنایتکارانه دارند در دوره ملا حامد کرزی و اشرف غنی احمدزی جمع شده اند که در کشور گل هائی را به آب داده اند بادیلت فاشیستی ملا کرزی و غنی احمدزی همکاری می کنند.

آینده کشور به دست شما وطن دوستان و وطن پرستان می باشد عاقبت کشور به خیر و این سه نفر عبارت از اشرف غنی احمدزی در بین دوطرف ان رئیس شورای امنیت دوره حامد کرزی و طرف دیگر آن رئیس شورای امنیت دولت فاشیستی غنی در تصویر نگاه کنید قضاوت به دست شما یکی آن نوکر کاجی بی انگلیس دیگر آن نوکر سی آی ای و بی ان د و بین آنها فاشیست جهانی آی اس آی، داعش و طالب